
                                                                                                      Rzeszów, 29.04.2022. 
 
 

PROTOKÓŁ Z ROZSTRZYGNIĘCIA  

XII WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO  

„RYSOWANE WIERSZYKI” 

 

 
   XII Wojewódzki Konkurs Plastyczny RYSOWANE WIERSZYKI w roku 2022 przebiegał pod hasłem                  

„O większego trudno zucha, jak był Stefek Burczymucha”. Wybór wiersza Marii Konopnickiej wiązał się 

oczywiście z faktem ustanowienia przez Sejm i Senat RP roku 2022 rokiem tej poetki. 

Konkurs został objęty honorowymi patronatami przez Prezydenta Miasta Rzeszowa, Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty oraz Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu. 

 

   Na konkurs wpłynęły 354 prace z 41 placówek oświatowo – wychowawczych. W ich przygotowanie 

zaangażowanych było 70 opiekunów. 

Jury w składzie: p. Mirosława Leśniak – dyrektor SP-17 w Rzeszowie, p. Natalia Hul – rzecznik ds. osób 

niepełnosprawnych Urzędu Miasta Rzeszowa, p. Natalia Straub – asystent ucznia o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych  w SP-17, miało trudny orzech do zgryzienia. Ostatecznie wybrano 31 prac i nagrodzono ich 

autorów. 

 

Nagrody w konkursie i tytuł Laureata zdobyli: 

 

1. Hanna Baran kl. V, SP w Lutowiskach – opiekun. p. Małgorzata Wójtowicz 

2. Michał Czech kl. IV, SP Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Jodłowej – opiekun p. Maria Zima. p. Lena 

Goleń 

3. Aleksandra Lubas kl. II, SP w Białce – opiekun p. Małgorzata Mocha 

4. Filip Drozd lat 6, Przedszkole Integracyjne im. J.Ch. Andersena w Stalowej Woli – opiekun p. Halina 

Nawrocka, p. Agnieszka Kanach, p. Anna Rąsa 

5. Maja Sobolewska kl. I, PSP w Krzątce – opiekun p. Ewa Kołodziej 

6. Oskar Ziomek kl. I, SP Nr 12  im. Juliana Przybosia w Rzeszowie – opiekun p. Edyta Maścidło – 

Sączawa 

7. Bartosz Sobolak kl. IV, SP w Bukowsku – opiekun p. Alicja Maczużak – Golonka 

8. Hanna Sarat lat 6, PP Nr 7 w Rzeszowie – opiekun p. Agata Żurek 

9. Franciszek Gałka kl. IV, PSP Nr 3 w Stalowej Woli – opiekun p. Ewa Kozioł 

10. Martyna Bednarczyk kl. V, PSP Nr 3 w Stalowej Woli – opiekun p. Ewa Kozioł 

11. Julia Drzazga kl. IV, SP Nr 2 w Gorzycach – piekun p. Beata Kocur 

12. Miłosz Chajnowski kl. I, SP Nr 2 w Gorzycach – piekun p. Beata Kocur, p. Iwona Kaczor 

13. Aleksander Geminiani kl. I, SP Nr 2 w Łańcucie, opiekun p. Małgorzata Szpunar, p. Anna Musiał 

14. Alicja Płocica kl.III  , SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Anna Bilska, p. Beata Zacios 

15. Maksymilian Mitrosz kl. III, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Anna Bilska, p. Beata Zacios 

16. Nikodem Kogut III, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Anna Bilska, p. Beata Zacios 

17. Paulina Węglarz kl. VI, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Barbara Gutkowska 

18. Miłosz Grzesik kl. VI, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Katarzyna Szczęch 

19. Julia Szytuła kl. „0”, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Joanna Niemiec 

20. Kseniia Hunda kl. „0”, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Joanna Niemiec 

21. Julia Serafin kl. „0”, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Joanna Niemiec 



22. Lena Kozioł kl. „0”, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Joanna Niemiec 

23. Milena Jemioła kl. „0”, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Joanna Niemiec 

24. Anna Wolańczyk kl. III, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Anna Cebula, p. Małgorzata Kwaśnik 

25. Milena Siorek kl. III, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Małgorzata Kwaśnik, p. Anna Cebula 

26. Wiktor Pacana kl. III, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Anna Cebula, p. Małgorzata Kwaśnik 

27. Emil Strączyk kl. I, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Katarzyna Szczęch 

28. Michał Łęgowski kl. IV, SP Nr 17 w Rzeszowie - opiekun p. Katarzyna Szczęch 

29. Antonina Chryń kl. V, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Paulina Tutak 

30. Nina Baranowska kl. VIII SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Agata Drałus 

31. Mateusz Pióro kl. VI, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Anna Kielar 

32. Dawid Nakonieczny kl. VI, SP Nr 17 w Rzeszowie – opiekun p. Anna Kielar 

 

   Autorom wszystkich prac i ich opiekunom serdecznie gratulujemy wspaniałych pomysłów artystycznych, 

precyzyjnego wykonania, staranności i talentu. Mamy nadzieję, że chwile spędzone przy czytaniu wierszy 

Marii Konopnickiej i tworzeniu tych pięknych ilustracji dostarczyły każdemu wiele radości. 

 

   Nagrody konkursowe ufundowała Rada Rodziców SP-17 im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich                                          

w Rzeszowie. Projekt dyplomu dla Laureatów stworzyła p. Renata Filipczak-Basara. Niniejszym 

dziękujemy za to wsparcie. 

 

   Wszystkich miłośników twórczości Marii Konopnickiej i tych, którzy jeszcze mało ją znają, zapraszamy 

do odwiedzenia Muzeum w Żarnowcu poprzez spacer wirtualny https://muzeumzarnowiec.pl/ lub osobiście. 

 

Organizatorki: 
 

Iwona Ryndak 

Agnieszka Gawlik 

Paulina Tutak 

Małgorzata Bober 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

https://muzeumzarnowiec.pl/

